ARP Nº 086/2025 - CONSÓRCIO UNIPOLOSUL.
CNPJ: 64.021.206/0001-80

Valor Total Registrado (Estimado): R$ 
62.847.625,00 (sessenta e dois milhões, oitocentos 
e quarenta e sete mil, seiscentos e vinte e cinco 
reais)

Vigência: 01 (um) ano a contar da data de assinatura 
da Ata.

Data da Assinatura: 12 de dezembro de 2025.

Gedson Brandão Paulino
Presidente do CIM Polo Sul

Protocolo 1689446

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
087/2025
PRAGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

uniformes escolares, calçados (tênis) e Mochilas, 
para atender as necessidades dos Municípios 
Consorciados do Consórcio Público da Região Polo 
Sul - CIM POLO SUL.

ARP Nº 087/2025 - METAH LTDA.
CNPJ: 22.723.564/0001-95

Valor Total Registrado (Estimado): R$ 
28.237.980,00 (vinte e oito milhões, duzentos e 
trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais)

Vigência: 01 (um) ano a contar da data de assinatura 
da Ata.

Data da Assinatura: 12 de dezembro de 2025.

Gedson Brandão Paulino
Presidente do CIM Polo Sul

Protocolo 1689450

Consórcio Público Intermunicipal Para Forta-
lecimento da Produção e Comercialização de